РЕШЕНИЕ

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области

от 18.09.2023 №2

п. Черемисиново

Об утверждении председателя мандатной комиссии

Представительного Собрания Черемисиновского района

Курской области пятого созыва
В соответствии с Уставом муниципального района «Черемисиновский район» Курской области, Регламентом работы Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области, Положением о постоянных комиссиях Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области, Решением Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области от 18.09.2023 №1 «Об утверждении состава мандатной комиссии Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области пятого созыва», на основании открытого голосования Представительное Собрание Черемисиновского района Курской области РЕШИЛО:

1. Утвердить председателем мандатной комиссии Представительного Собрания Черемисиновского района Курской области пятого созыва депутата по одномандатному избирательному округу №8 Руденскую Ольгу Николаевну.
2. Опубликовать настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Черемисиновский район» Курской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Черемисиновского района                                                      М.Н. Игнатов
Курской области